
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВИИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского 
района от 17.01.2011 г. № 22

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
28.12.2020 № 2322 «О порядке взаимодействия федеральных органов исполнительной 
власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов 
местного самоуправления с операторами связи и редакциями средств массовой 
информации в целях оповещения населения о возникающих опасностях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 

17.01.2011г. № 22 «О создании Единой дежурно-диспетчерской службы Кожевниковского 
района» следующие изменения:

1) раздел 1.2 Положения о Единой дежурно-диспетчерской службе 
Кожевниковского района, утвержденного вышеуказанным постановлением дополнить 
абзацем восемнадцать следующего содержания:

«- обеспечение передачи через операторов связи сигналов оповещения и (или) 
экстренной информации о возникающих опасностях, о правилах поведения населения и 
необходимости проведения мероприятий по защите при угрозе возникновения или 
возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также 
при ведении военных действий или вследствие этих действий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 
общественной безопасности Елегечева В.Н.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела 
правовой и кадровой работы 

$7 В.И. Савельева 
2022г.

Заместитель Главы Кожевниковского 
района по жилищно-коммунальному 
хозяйству, строительству, общественной 
безопаотости

хлт. - —  В.Н. Елегечев 
а /Г  » / / ________2022г.

А.П. Ковкин 
21625


